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Bize bakıp dinden soğuyorlar

Abdurrahman Dilipak dikkat çeken bir yazı kaleme aldı.

Hükümete yakın Yeni Akit gazetesi yazarı Abdurrahman Dilipak, “Size Bir Fıkra Anlatayım” başlıklı dikkat çeken bir yazı
kaleme aldı.

Abdurrahman Dilipak, bugünkü yazısında, İslamcı camiayı eleştirdi. “İnandık diyen de neye inandığının farkında değil”
diyen Dilipak, artık güzel değil kötü örnek olduklarını ve insanların İslamcı camiaya bakıp dinden soğuduklarını belirtti.

"YAMYAM BİRTAKIM İNSANLAR"

Dilipak, “Birileri artık başlarını açsalar yamyam birtakım insanlar dinden söz etmeseler, aslında daha iyi ederler sanki”
ifadelerini kullandı. Dilipak ayrıca, okullarda okutulan din derslerinin basmakalıp ifadelerden ibaret olduğunu dile getirdi.

Abdurrahman Dilipak’ın bugünkü yazısının ilgili bölümü şöyle:

"Bize hep put diye Lat, Menat, Uzza öğretildi. Tamam da, onun bizim hayatımızdaki karşılığı neymiş? Para, koltuk, kadın da
put olabiliyormuş meğerse. Biz onları değiştirmek isterken, onlar çevremizi kuşatıp, algımızı değiştiriyorlar. Kendileri
değişmiyor, bizi dönüştürüyorlar. Başımızda başörtüsü, suratımızda sakal, 5 yıldızlı Hac ve Umreler, şekil olarak her şey
fazlası ile var! Her büyük vurgun ve büyük günahından sonra umre ziyareti yapan birinden söz etti bir işadamı geçen gün.
Çaldıklarının bir kısmını da ‘Hayır’ yapıyormuş. Vay o Hacca, Umreye giden, namaz kılan ve hayır yapanın haline. Vay o
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abdurrahman dilipak din İslamcı camia arşiv

Hakkı batıla karıştırıp halkı ve Hakk’ı kandırmaya çalışan adamın haline! Evindeki çerçeveletip duvara astığı Kâbe örtüsü ya
da manasını öğrenme zahmetine bile katlanmadığı pahalı hat levhası onu kurtaramayacak! Onlar sadece bu dünyanın bir
süsüdür. O kadar!

Hani ‘el emin’ olacaktık, ‘Urvetül vuska’ olacaktık, ‘Veresetül enbiya’ olacaktık, ‘Yaşayan Kur’an’ olacaktık!?. Güzel değil
kötü örnek oluyoruz artık. İnsanlar bize bakıp dinden soğuyor. Birileri artık başlarını açsalar, yamyam birtakım insanlar
dinden söz etmeseler, aslında daha iyi ederler sanki. Zaten bazıları başlarını açmaya başladı.

Kızılı moru yeşile boyayınca bizim olmuyor. Şarabı üç yudumda, besmele çekerek içerseniz helal olmaz. Hakkı ile elde
edilmeyen makam da, servet de saadet sağlamaz.

Adamın biri birine namaz kıl diyormuş öteki de ona sen de zekat ver diyormuş. Yoldan geçen dönmüş bakmış, ‘Namaz
oruç sende yok, hac zekat da ötekinde yok. Bir kelime-i şehadet kaldı onun da manasını bilmezsiniz tartışmayın varın
gidin işinize’ demiş.

İş geldi, Amentüden ibaret bir dine. O da %55’de kalıyor. İnandık diyen de neye inandığının farkında değil. Temel kitabından
habersiz, Resulünün hayatından ve sözünden habersiz bir topluluk var. Bilmiyorlar. Bilmediklerini de bilmiyorlar. Çalıkuşu
romanı kadar bile hayatlarında Kutsal kitabın etkisi yok. Okumamış çünkü. Kendisine din diye anlatılan hikayelerden ve
ezberlenen ibarelerden ibaret bir din söz konusu. Onun için FETÖ, Kalkancılar başarılı oluyorlar. Hani bilmediğimiz şeyin
peşine düşmeyecektik!.

Ya hu, sıradan insanlardan söz etmiyorum. Üniversite talebeleri, mezunları, yüksek lisans ve doktora yapan, siyaset,
bürokrasi ve iş dünyasındaki, Media’daki STK’lardaki makam sahibi kişilerden söz ediyorum.

Mektepte okutulan din büyük ölçüde basmakalıp ibarelerden ibaret, ya da alameti farikaları yok edilmiş, birçok inanç
sisteminde varolan ahlaki değerleri yüzeysel olarak anlatan bir din. 

Bakın dini kaybederseniz, devlet filan kalmaz. Zaten aileyi kaybetmek üzereyiz. Yönetim kendini yenilememekte kararlı. Biz
kendimizi değiştirmeden Allah bizim hakkımızdaki hükmünü değiştirmeyecek.
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